ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.11.2008 года № 1609
	Об утверждении перечня имущества муниципального образования город Донской, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом РФ от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Решением Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 29.09.2010 № 6-14 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования город Донской», Уставом муниципального образования город Донской, Решением Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 21.04.2016 № 24-7 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества муниципального образования город Донской, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация муниципального образования город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования город Донской, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).
2. Общему отделу администрации муниципального образования город Донской опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования

город Донской
	  Р.В. Бутов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Донской

от __________ 2016 года № ____

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Порядковый номер
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Целевое использование (назначение) объекта
	Отнесение к памятнику
	Примечание

	1
	нежилое встроенное помещение,

№ НП-9
	Тульская область,
 г. Донской,
мкр. Центральный,

ул. Заводская д. 11а, п. 10
	14,4
	не запрещенные законодательством РФ виды деятельности
	отсутствует
	этаж 1, номер на поэтажном плане 1, кадастровый номер 71:26:070112:935

	2
	нежилое встроенное помещение,

№ НП-15
	Тульская область,
г. Донской,
мкр. Центральный,

ул. Заводская д. 11а,
пом. 120
	70,5
	не запрещенные законодательством РФ виды деятельности
	отсутствует
	этаж 1 , номера на поэтажном плане 24, 25, кадастровый номер 71:26:070112:899

	3
	нежилое встроенное помещение,

№ НП-33
	Тульская область,
г. Донской,
мкр. Центральный,
ул. Новая, д. 26а
	92,3
	не запрещенные законодательством РФ виды деятельности
	отсутствует
	этаж 1, номера на поэтажном плане II № 1,2,3, кадастровый номер 71:26:020105:993

	4
	нежилое встроенное помещение,

№ НП-43
	Тульская область,
г. Донской,
мкр. Центральный,

ул. Первомайская, д. 5/3,

пом. 137
	49,9
	не запрещенные законодательством РФ виды деятельности
	отсутствует
	этаж 1, номера на поэтажном плане 8,9, кадастровый номер 71:26:010203:543

	5
	нежилое встроенное помещение,

№ НП-52
	Тульская область,
г. Донской,
мкр. Центральный,

ул. Первомайская, д. 5/3
	32,0
	не запрещенные законодательством РФ виды деятельности
	отсутствует
	этаж 1, номера на поэтажном плане 35-37

	6
	нежилое помещение,

№ НП-74
	Тульская область,
г. Донской, мкр. Подлесный, ул. Клубная, д. 1
	133,1
	не запрещенные законодательством РФ виды деятельности
	отсутствует
	номера на поэтажном плане I: 1-8, кадастровый номер 71:26:070904:430